
13

سه‌شنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4004
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
جهانی که ما آن را خلق کردیم 

فرآیندی از تفکر ماست
آلبرت اینشتین

آگهى

»آگهی مزایده عمومی نوبت دوم «
شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزي فارس در نظر دارد نسبت به فروش یا تهاتر سه قطعه زمین متعلق به این تعاونی در شهر جدید صدرا  

از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید : 
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش یا تهاتر سه قطعه زمین با کاربری تجاری و تجاری-مسکونی به شرح ذیل واقع در فاز 2 شهر جدید 

صدرا – منطقه جهاد.
متراژ )مترمربع(پلاک ثبتیشماره قطعهردیف

1715/48/118122221/38

2516/18/117722501/32

3428/18/116252092/05

2-نوع مزایده : عمومی نوبت دوم	
3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 

7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 
4- متقاضیان می توانند پیشنهاد تهاتر قطعات فوق الذکر با قطعات دارای کاربری مسکونی خود را مطابق با شرایط اعلام شده به تعاونی ارائه نمایند.

5- متقاضیان می توانند از ساعت 7:00 صبح لغایت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/13 لغایت روز سه شنبه مورخ 1403/06/20 بجز ایام 
تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به نشانی اعلام شده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک 

در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/06/20 به دفتر این شرکت مراجعه نمایند .
6-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات، نسبت به کارشناسی رسمی دادگستری قیمت اراضی یا تعیین قیمت عوض و معوض اقدام و پس از  
واریز کلی بهای زمین و یا عقد قرارداد تهاتر، حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل قانونی تحویل زمین موضوع مزایده به برنده 

اقدام خواهد نمود .
7- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

8- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                       44558
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004842 مورخه 1403/05/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا شعبانی فرزند عوض بشماره شناسنامه 
981 و ملی 2292646358 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان  مساحت 197/40 مترمربع پلاک فرعی 6218 از 2082 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 175 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابوالقاسم کشاورزی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28        44556/1971563                      2770 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004867 مورخه 1403/05/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکرم مرادی فرزند محمدی بشماره 
شناسنامه 42 و ملی 2572283484 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه مساحت 216 مترمربع پلاک فرعی 15172 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبدالرحیم دهقانی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28          44546/1971564                      2768 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

»آگهی مزایده عمومی نوبت دوم «
شركت تعاوني مسكن كاركنان جهاد كشاورزي فارس در نظر دارد نسبت به فروش سه واحد تجاری و دو واحد مسکونی واقع در فاز 2 شهر جدید 

صدرا از پروژه 30واحدی در شرف احداث در زمین به شماره قطعه 810/4 پلاک ثبتی 8/12020  از طریق مزایده به شرح ذیل اقدام نماید :
1-موضوع و مبلغ برآورد اولیه مزایده : فروش سه واحد تجاری و دو واحد مسکونی پروژه صدرالاشاره با مبلغ پایه برای هرواحد به شرح ذیل 

می باشد:
•واحد های مسکونی: متراژ تقریبی 120 مترمربع – بهای پایه هر مترمربع 250.000.0000 ریال – بهای کل هر واحد مسکونی 30.000.000.000 

ریال
تجاری  واحد  هر  هر  کل  بهای   – ریال   1.100.000.000 مربع  متر  هر  پایه  بهای   – بالکن  با  مترمربع   39 تقریبی  متراژ  تجاری:  •واحدهای 

42.900.000.000 ریال
2-نوع مزایده : عمومی نوبت دوم	

3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد  کشاورزی فارس به شماره ثبت 1631 ، شناسه ملی 10530141877 ، کد پستی 
7163714113 به نشانی شیراز – خیابان انقلاب – کوچه 49 – سمت راست درب اول به شماره تماس 38203481 

4- تضمین شرکت در مزایده : ارائه سفته امضا شده به میزان 3% مبلغ برآورد اولیه که می بایست همراه با ارائه پیشنهاد قیمت و ارائه گواهی امضای 
محضری در زمان مقرر به تعاونی تحویل گردد .

لغایت 13 روز سه شنبه مورخ  از ساعت 7:00 صبح  توانند  متقاضیان می  قیمت:  پیشنهاد  ارائه  اسناد و  ، محل دریافت  مبلغ   ، ، مهلت  5- زمان 
1403/06/13 تا 1403/06/20 بجز ایام تعطیل ، به دفتر شرکت تعاونی مسکن به آدرس اعلام شده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام 
نمایند و سپس نسبت به تحویل کلیه مدارک در پاکت سربسته حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/06/20 به دفتر این شرکت 

مراجعه نمایند .
6-شرکت تعاونی پس از بازگشایی پاکات و واریز 50درصد بهای واحد توسط برنده مزایده، حداکثر ظرف مدت دو هفته، نسبت به انجام مراحل 

انعقاد قرارداد اقدام خواهد نمود . مابقی بهای واحد طی سه قسط دریافت می گردد.
7- سایر موارد و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است .

8- شرکت تعاونی در قبول و یا رد یک و یا تمام پیشنهادها مختار است .                                                             44557

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء 140360311034004682 و 140360311034004683 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر 
کلانتری شاهیجان فرزند ولی بشماره شناسنامه 12 و ملی 2299431063 صادره از شیراز در یک دانگ مشاع و خانم مریم صادق فرزند ذبیح اله 
بشماره شناسنامه و ملی 5130033310 صادره از بوانات در دو دانگ مشاع اعیانی از ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 420/52 مترمربع پلاک 
فرعی 4858 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه 
ابوطالب مصلائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28         44559/971566                     2771 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034004942 مورخه 1403/05/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم مسگر فرزند جلیل بشماره شناسنامه 
659 و ملی 1950409511 صادره از بندر ماهشهر در ششدانگ یک باب خانه مساحت 184/63 مترمربع پلاک فرعی 15168 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید ابوطالب گلستانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28        44545/1971565                2769 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء 140360311034004684 و 140360311034004685 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد 
حسن پور فرزند احمد علی بشماره شناسنامه 123 و ملی 2292834103 صادره از شیراز در دو دانگ مشاع و آقای غلامرضا بهرام زاده فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه 449 و ملی 2292632810 صادره از بوانات در یک دانگ مشاع اعیانی از شش دانگ یک باب گاراژ به مساحت 
420/52 مترمربع پلاک فرعی 4858 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری 
از مالک رسمی موقوفه ابوطالب مصلائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/13                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/28       44560/1971567                    2772 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140360311034003818 مورخه 1403/04/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی حسینقلی فرزند ابراهیم خلیل 
بشماره شناسنامه 26 و ملی 5909903306 صادره از قزوین در ششدانگ یک باب کارگاه مساحت 286/72 مترمربع پلاک فرعی 2145/1421 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/29                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/13          44394/1971471                    2733 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003952 مورخه 1403/04/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مقتدری فرزند نعمت اله بشماره 
شناسنامه 19414 و ملی 2529204233 صادره از استهبان در ششدانگ یک باب خانه  مساحت 164/67 مترمربع پلاک فرعی 15150 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ایرج قهرمانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/29               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/13       44422/1971467                        2737 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005043 مورخه 1403/05/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناهید قرمزیان فرزند علی محمد بشماره 
شناسنامه 252 و ملی 4131857601 صادره از بروجرد در ششدانگ یک باب نمایشگاه مساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1423 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه پایدار محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/29            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/13        44402/1971468                        2736 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003791 مورخه 1403/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد ریحان پور فرزند خسرو بشماره 
شناسنامه و ملی 6550008611 صادره از خفر در ششدانگ یک باب خانه مساحت 122/70 مترمربع پلاک فرعی 3092 از 2081 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد مهدی ممتازی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/29               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/13          44389/1971470                 2734 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003807 مورخه 1403/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه زارع مهذبیه فرزند صدراله  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
بشماره شناسنامه 7086 و ملی 2291580299 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب کارگاه مساحت 247/23 مترمربع پلاک فرعی 15163 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسداله قشقائی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/29                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/13        44391/1971469                   2735 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


